prefeitura do OvCunicípio de Icém

estado d~ão /2a!!lo

c.G.C: 45726742/0001-37

- LEI HUNICIPi~L NQ. 906, De 29 DE OUTUBFW DE 1984 -

Dispõe sobre r28justes de vencimentos,dos servidores municipais e da outras
• dA •prov~ ,enc~as.

§; ProflJ DrF1Ct: ElILV[IiU~DE OLIVEIiU\, Prefeita li"lunicipalde
Icém, Estado deSªD Paulo, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas por lei;

A ,FAZ 5f~8En, que a Camara filuniclpal de ICEm aprovou e ela
sanciona e promulga a seguinte Lei;
ARTIGO lQ - Fica reajustado, 8 partir de lQ de novembro de 1984, os venci

mentos fixos mensais de todos os servidores municipais, na b~
se de 6~A (sessenta por cento) sobre os vencimentos fixos meE
sais do mes de outubro do corrente ano.

PiHTIGO
"11'_

f fixado em·Crl 180.000,00 (Cento e oitenta mil cruzeiros) meR
sais, o piso salarial de servidores deste Município.

iHHIGO 3º - j:hs despesas decorrentes do pagamento do pagamento correrão por
conta das verbas próprias distribuidas nas resf::li:~ctiv8~3unidades
orçamentarias, podendo serem supâ.emerrt adas por Decreto até o I. , ,limite do 6espendio, se necessaria •

. ,B!lll.~ - Esta Lei entrara em vigor a partir de lQ de novembro de 1984.

f\HTIGO 5Q - nevogam-se as. disposições em contrário.
Hegistre-se, publique-se e comunique-se.

,.Icem, 29 de outubro de 1934.
\

tfh/J~
DIF~CE SILfElj:V~ DE OLIVEnV;

Prefeita Municipal

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na data
supra.

Sec terio Substituto

Rua Prefeito João Ribeiro da Silveira n.º 450
FONE: (0172) 82-2020 - ICÉM - SP.